
SAJB(YH)公認

2024富 山県ユーススキー大会

富山県南砺市たいらスキー場

男子 回転

公式成績表

ジュリーー

技術代表

主審

競技委員長

1本 目
コースセ ッター

前走者 ―A―

前走者 ―B―

前走者 ―C―

t+fr

4.ff

t't,6

昇

雄太

朔郎

[福井 ]

[富 山]

[富 山]

[岐阜 ]

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニ ッシュ地点

標高差
ホモ ロゲーシ ョンNo.

たいらスキー場ラスキーコース
785m
655m
130m

SAJ06-SL-107/99

上町

横川

石井

宮本

笑ロ´

日

1吾

要
理央

山本

横川
石井
宮本

幸臣

1吾

要
理央

[福井 ]

2本 目
コースセ ッター

前走者 ―A―

前走者 ―B―

前走者 ―C―

旗門数   52(50)  スター ト時間   9:20
天候      雪   雪質      ソフ ト
スター ト/フ ィニッシュ気温     0℃ /2℃

旗門数   52(50)  スター ト時間  11:55
天候      雪   雪質      ソフ ト
スター ト/フ ィニッシュ気温     2℃ /4℃

|1頂 イ立 スタート   コード
No      No 県 名  所 属 名

静岡大学附属浜松中学 2

神岡中学校      3
宮中学校       2
北稜中学校      3
利賀中学校      3
城端中学校     3
久々野中学校     2
白嶺中学校      1
白嶺中学校     2
三輪中学校      3
開成中学校      1
松倉中学校      2
白嶺中学校     2
宮中学校      2
宮中学校      1

競技者
氏名

静岡

岐阜

岐阜
岐阜
富山

富山

岐阜
石川

石川

岐阜

福井

岐阜
石川

岐阜

岐阜

50.89
51.07
51.23
51.60
52.23
51.98

54.33

2本 目

時 間

46.23
46.14
46.60
47.98
48.11

48.07
48.57
49.23
49.24
50.52
50.74
51.47
52.46
53.09
52.15

1:32.42

1:33.13

li33.56

li36.68

1:36.95

li37.12

1:38.16

li38.55

1:40.13

1:41.59

1:41.97

1:43.07

1:44.69

1:45.07

1:46.48

0.00

5.61

9.00

33.65
35.78
37.12

45.34
48.42
60.90
72.43
75.43
84.12
96.92
99.92

111.06
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合 計  レー ス

時 間 ポイ ン ト
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4203026178
3303024543
4003025526
3703024549
3903025037
4403024650
3503025849
3803027049
31 03025953
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5203026491
41 03025511
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4503025583
5503()26731
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SAJB(YH)公認

2024富山県ユーススキー大会

富山県南砺市たいらスキー場

順位 スタート  コード 競技者
No   No 氏名

吉房

長瀬

柿谷

勢木

伊藤
ノ
|ヽ 中番

下田
三島

渡邊

渡辺

竹森

反保
内野

設柴

新田

桐生

真之介

莉旺

康晴

来志

孝一郎

山人

真徳
隆輝

慶悟
聖翔
麟汰郎

富山

岐阜
富山

鳥取

山形

富山

岐阜

55,03
55.20
56.14
55.03
58.63
58.75

1:04.66

5954
57.05
57.28

1:0678

2本 目
時 間

52.52

52.75
52.72
54.12

56.05
56.98
52.22
58.34

1:05.88

1:13.31

1:05.23

1:47.55

1:47.95

1:48.86

1:49.15

1:54.68

1:55.73

1:56.88

1:57.88

2:02.93

2:10.59
2:12.01

119.51

122.67
129.86
132.15
175.83
184.12
193.20
201.10
240.99
301.49
312.71

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― -1本
目

県 名  所 属 名        日寺 間

F=730

合  計  レース

時 間 ポイ ン ト

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

51 03025593

5003025684
4903025517
4703025248
4603025782
6303027186
6503026693
5903026715
6003025952
61 03026556

6603027075

DID NOT START

DID NOT FINISH
5803026594
6403026990

DID NOT FINISH
43 03024636
4803()25604

5303()26697

5703027273
62 03026696

[lst RUN]   0

[lst RUN]

松井 照尭    富山

本 田 歩夢    富山

OHYAMAスホ
・―ツクラフ

゛
      2

朝 日中学校     2
上滝中学校      2
フロンティアスキークラフ

ヾ
        1

川西中学校      2
上滝中学校      1
日枝中学校      1
白鳥中学校     1
高尾台中学校     1
豊田市立藤岡南中学校 1

山田中学校      1

井波中学校
福光中学校

東山中学校
平中学校

宮中学校      3
国府中学校      2
米沢市立第六中学校  1
東山中学校      1
米沢市立第二中学校  1

日枝中学校

阜

川
知

山

岐

石
愛

富

DISQUALIFIED             [lst RUN]
3603025521 桐生 健士朗   |1皮 阜
5603026760 山崎 優     富山

NOT PERMITTED T()STARl｀   [lst RUN]     0

DID NOT START [2nd RUN] 0
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[2nd RUN]

綾太   岐阜
銀侍    岐阜

奏大    山形

洋平   岐阜
那杜    山形

5

1DISQUALIFIED             [2nd RUN]
5403026561 平瀬 善之   岐阜 l      GATE No. 25

NOT PERMITTEI)TO START  [2nd RUN]     0

技術代表  竹 田 昇 17
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SAJB(YH)公認

2024富 山県ユーススキー大会

富山県南砺市たいらスキー場

男子 回転
ペナルティーポイン ト計算表

フィニ ッシュ時の上位 10名

順位 スタート  コード 競技者
No   No 氏名 県 名  所 属 名

静岡大学附属浜松中学 2

神岡中学校     3
宮中学校       2
北稜中学校     3
利賀中学校     3
城端中学校     3
久々野中学校     2
白嶺中学校      1
白嶺中学校     2
三輪中学校      3

1   42
2   33
3   40
4   37
5   39
6   44
7   35
8   38
9   31
10   32

162.02
90.20
161.86
205.90
205.01
186.47
288.23
233.05
224,96
299.41

03026178
03024543
03025526
03024549
03025()37

03024650
03025849
03027049
03025953
03()24535

下 照英
近松 恒祐
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介
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中
野
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窪
木
本

串
岡

田
植
南

中
黒
山

静岡

岐阜

岐阜

岐阜

富山

富山

岐阜
石川

石川

岐阜

SAJ
ポイ ン ト

SAJ
ポイン ト

上位 5
ポイ ン ト

レーース

ポイ ン ト

162,02

90.20
161.86

185,00
185.00

35,78
37.12

∩
υ

´
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ハ
υ

スター ト時点の上位 5名

｝

Ｎ

ス技

果

競

結

2

3

1

DNF2

コード 競技者
No 氏名

3303024543
40・ 03025526
4203026178
4303024636
4403024650

90.20
161.86
162.02
178.51

185.00

汰

雅

　
太

翔

康

大

有

綾

七

田
中

田
保

窪

岡

田
串

反
中

県 名  所 属 名

岐阜

岐阜

静岡

岐阜

富山

神岡中学校     3
宮中学校      2
静岡大学附属浜松中学 2

宮中学校      3
城端中学校     3

四捨五入
ペナルティ計算値

適用ペナルテ ィ

合計
スター ト時点のポイン ト上位 5名 (B)

フィニ ッシュ時の上位 10名 のポイン ト上位 5名 (A)

該当選手の レースポイン ト (C)

777.59
784.08

87.51

ペナルティ計算 (A+B―C)/10=〉   147.416

147.42
147.42

147.42

技術代表 竹田 昇
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